ГУБЕРНАТОР ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 0 1 .0 7 .2 0 1 9  г .  № 857-р
Челябинск

О руководителях общественных
приемных Г убернатора
Челябинской области

В соответствии с распоряжением Губернатора Челябинской области от
26.02.2016 г. № 156-р «Об общественных приемных Губернатора Челябинской
области»:

1. Освободить от занимаемой должности следующих руководителей
общественных приемных Губернатора Челябинской области:

1) Золотову Светлану Семеновну, руководителя общественной
приемной Губернатора Челябинской области в Локомотивном городском
округе;

2) Меныненину Любовь Алексеевну, руководителя общественной
приемной Губернатора Челябинской области в Еткульском муниципальном
районе.

2. Назначить руководителями общественных приемных Губернатора
Челябинской области следующих лиц:

1) Метлина Владимира Николаевича, руководителем общественной
приемной Губернатора Челябинской области в Локомотивном городском
округе;

2) Уварину Ларису Ивановну, руководителем общественной приемной
Губернатора Челябинской области в Еткульском муниципальном районе.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.

Исполняющий обязанности
Губернатора Челябинской области